株式会社エスアールエル北関東検査センター

新型コロナウイルス関連検査

特別対応終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、特別対応の終了をご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 変更日   2024 年 4 月 22 日（月）ご依頼分より

■ 対象項目

項目コード 検査項目

8395 1

新型コロナウイルス核酸検出 唾液

新型コロナウイルス核酸検出 その他

新型コロナウイルス核酸検出 咽頭ぬぐい液

8520 4 SARS-CoV-2抗原

■ 変更内容

 感染状況を鑑み、土日および長期休暇（ゴールデンウイーク/年末年始）の特別対応を

終了いたします。

 上記に伴い、所要日数を変更いたします。

 検査内容および梱包・輸送条件の変更はありません。

※変更内容の詳細については裏面をご確認ください。

2024-4 INFORMATION

 株式会社エスアールエル北関東検査センター

●新型コロナウイルス核酸検出

変更内容 新 現

特別

対応

土日

対応

土曜日ご依頼分：月曜日 日中の至急FAX

日曜日ご依頼分：変更はありません

土曜日ご依頼分：日曜日 朝の至急FAX

日曜日ご依頼分：受託不可

長期

休暇
受託不可 受託可能

所要日数 1～3 日
2～5 日

感染状況による遅延を考慮しての所要日数

●SARS-CoV-2抗原

変更内容 新 現

特別

対応

土日

対応

土曜日ご依頼分：火曜日 朝の至急FAX

日曜日ご依頼分：変更はありません

土曜日ご依頼分：日曜日 朝の至急FAX

日曜日ご依頼分：受託不可

長期

休暇
受託不可 受託可能

所要日数 1～3 日
2～5 日

感染状況による遅延を考慮しての所要日数